

Greenow ApS
Mellem Broerne 12
4100 Ringsted
CVR-nr. 35144277

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2017

Dirigent

Navn: Lasse Vilmar

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Greenow ApS
Mellem Broerne 12
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35144277
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Lasse Vilmar

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af spirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.507 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.946 t.kr. pr. 30.06.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.594.465	3.418.388
Personaleomkostninger	1	(3.551.699)	(3.059.060)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(114.696)</u>	<u>(142.825)</u>
Driftsresultat		1.928.070	216.503
Andre finansielle indtægter		10.344	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.490)</u>	<u>(90.764)</u>
Resultat før skat		1.932.924	125.739
Skat af årets resultat	4	<u>(426.177)</u>	<u>(29.495)</u>
Årets resultat		<u>1.506.747</u>	<u>96.244</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>506.747</u>	<u>96.244</u>
		<u>1.506.747</u>	<u>96.244</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		546.731	480.324
Indretning af lejede lokaler		128.014	133.343
Materielle anlægsaktiver	5	674.745	613.667
Anlægsaktiver		674.745	613.667
Råvarer og hjælpematerialer		1.083.396	901.559
Varebeholdninger		1.083.396	901.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.731.059	1.852.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.235	0
Andre tilgodehavender		360.225	187.225
Periodeafgrænsningsposter		129.268	47.834
Tilgodehavender		2.321.787	2.087.841
Likvide beholdninger		1.598.914	55.218
Omsætningsaktiver		5.004.097	3.044.618
Aktiver		5.678.842	3.658.285

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.865.786	1.359.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>2.945.786</u>	<u>1.439.039</u>
Udskudt skat		34.877	24.586
Hensatte forpligtelser		<u>34.877</u>	<u>24.586</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.266.163	1.180.736
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	292.954
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.854	0
Skyldig selskabsskat		441.295	62.421
Anden gæld		985.867	658.549
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.698.179</u>	<u>2.194.660</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.698.179</u>	<u>2.194.660</u>
Passiver		<u>5.678.842</u>	<u>3.658.285</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.359.039	0	1.439.039
Årets resultat	0	506.747	1.000.000	1.506.747
Egenkapital ultimo	80.000	1.865.786	1.000.000	2.945.786

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.060.391	1.757.201
Pensioner	137.104	153.316
Andre omkostninger til social sikring	69.258	48.055
Andre personaleomkostninger	1.284.946	1.100.488
	3.551.699	3.059.060
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	114.696	142.825
	114.696	142.825
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.610	4.081
Renteomkostninger i øvrigt	3.880	28.061
Valutakursreguleringer	0	58.622
	5.490	90.764
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	415.886	25.409
Ændring af udskudt skat	10.291	4.086
	426.177	29.495

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	691.427	173.926
Tilgange	<u>145.250</u>	<u>30.524</u>
Kostpris ultimo	<u>836.677</u>	<u>204.450</u>
Af- og nedskrivninger primo	(211.103)	(40.583)
Årets afskrivninger	<u>(78.843)</u>	<u>(35.853)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(289.946)</u>	<u>(76.436)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>546.731</u>	<u>128.014</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 184 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vilmar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 700.000 kr. til fordel for pengeinstitut.
